
 

prosinec 2018 

Novinky pro kandidáty reprezentačního týmu U23 

 

 V návaznosti na výsledky prvního testování by měla skupina kandidátů reprezentačního výběru U23 být 

připravena na pozvání na VT uvedené níže a uveřejněné v přiloženém kalendáři. Složení skupiny se bude 

měnit podle aktuální výkonnosti a pozvánka na VT neznamená, že jsi již byl/a vybrán/a do reprezentace. 

Více podrobných informací o výcvikových táborech bude zveřejněno před jejich konáním. 

V případě jakýkoliv dotazů nebo možných komplikací s účastí na VT mě kontaktujte co nejdříve. 

Výcvikové tábory: 

 Výcvikové tábory zaměřené na běžecké lyžování  leden 

 Sabaudia – veslování     20. 2. - 8. 3. 

 Račice – veslování     27. -29. 3. 

 Račice – veslování     4. -6. 5. 

 Račice – veslování     25. -27. 5. 

 Výcvikový tábor       1. - 18. 7. 

 

Data a umístění VT mohou být pozměněna s ohledem na individuální potřeby konkrétních sportovců a 

trenérů. 

 

 

Pro další informace kontaktujte prosím buď Simona Coxe nebo Víta Kučeru. 

Simon Cox 

Performance Director 

Cesky veslarsky svaz 


